UiramuüVRR, (D de Janeiro de 2023.

ANTONIO AMATIRI' MORAES CERQUETRÂ

DECRETO N" OOt/202:}

Prcaidêntê d, CPUCMUI

RECEBIDO DA EMPRESA o1 2023.

OCADORA PO

NS

Câmara Municipal de Uiramutã

Conforme solicitado, segue nossa proposta comercial

Valor Total da Proposta Mensal : R$ 15.000,fl) (Quinze mil reais)

Forma de Pagamento: A Vista

Prazo de Entrega: lmediato

Validade da Proposta: 30 Dias

lEfip,i:$,s$g.7oo,oootãÍl
tOCAD0,rt{ P0PIJ|,AR LTDA

F.,s il1!.Ha S*uaCt itfo, 1i51, Balr{l

. Bairo: Unrão'CEF: 69'31$788 ,

l-BoaVisra 'Roraima J
Boa Vista, 09 de Janeiro de 2023

[...]

53, III, F, DO DECRETO N'r.800' DE 199ó)

Cláusula euarta - A sociedade iniciará suas atividades a paÍir de 27 /12/2022 e seu prazo de duração é

indeterminado.

\- DO CAPITAL SOCIAL (ART. 997' III E lV E ARTS' r'052 E r'055 DO CC)

cláusula Quinta - o câpital social é de Rs 150.000,00 (CENTO e CINQUENTA MIL reais) divididos em

150.000 qu;h(s), no valô. nominal de R$ 1,00 (UM real), cada uma, formado por RS 150.000,00 (cENTO e

CINQUENTA MIL reais) em moeda corrente do País'

parágrafo único. o capital encontra-se subscrito e integralizado pelo(s) sócio(s) da seguinte forma:

Sócio No de Quotas Valor

NAIEF AZULAY SAID EL KHATAB r 35.000 RS 135.000,00

SORAYA AZULAY SAID 15.000 R$ r 5.000,00

[...]

OUTROS SERVIÇOS D€ TERCEIROS - PESSOA JURIDrcA

MANUTENÇÃO OAS ATIVIDADES DA CAMÂRA

CÂMÁRA OT.JOOÉCMO

Rêcursos do ÉxercÍoo Coarente
Recuísos não Vinculâdos do lmpostos
Não se aplicâ

ooÍacÁo EMPENIIAOO ATÉ A OÁTÀ VATOR OESÍE EMPENHO

153.080,28 I400,00 15 000,00 129.680.28

quinze mil reais '
VALOR EM RS

Autorizamos o Íornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condiçóes e
especiflcagões constantes desta Nota de Empenho.

HETóRlco
oESPESÂS COM LOCAÇÀO OE VETCULOS AUTOMOTOR T|PO CAiflNHONETE P|CK-UP CÂB|NE DUPLA.